UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2022
V/v tổng hợp khó khăn, vướng mắc,

kiến nghị đề xuất của doanh nghiệp,

hợp tác xã

{ {

Kính gửi: Trung tâm hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư.

 Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 153/TT-XTĐT ngày 26/9/2022 của

Trung tâm hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư về việc tổng hợp

khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất của doanh nghiệp, hợp tác xã. Căn cứ

nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 351/KH-UBND ngày 15/9/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về triển khai các hoạt động chào mừng ngày doanh nhân Việt Nam

13/10/2022; đến nay, Sở Nội vụ chưa nhận được các kiến nghị, đề xuất và khó

khăn, vướng mắc của doanh nghiệp, hợp tác xã. Theo đó, Sở Nội vụ không có

nội dung để báo cáo.

 Sở Nội vụ gửi Trung tâm hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu

tư biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

ươ

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-27T16:35:28+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-27T17:02:43+0700

		2022-09-27T17:03:03+0700

		2022-09-27T17:03:55+0700